
Zarządzenie Nr 313/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 24 listopada 2011 r.  

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu.  

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 
651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice, 

w odniesieniu do nieruchomości niezabudowanej położonej w Słubicach przy 

ul. Nocznickiego oznaczonej numerem ewidencyjnym dzia łki 154/16 o powierzchni 

0,5219 ha dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą 

Nr GW1S/00022185/5, będącej własnością Gminy Słubice w użytkowaniu 

wieczystym Adama Szuberta .  

2. Warunkową umową sprzedaży Repertorium nr 2409/2011 z dnia 

16 listopada 2011 r.  Adam Szubert  sprzedaje ww. prawo opisane wyżej na rzecz 

Marii Pawlukowskiej za łączną cenę sprzedaży 80 000 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


